МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  06 сентября 2013 года                                                                                                                                 № 63
д. Виллози

«Об утверждении перечня земельных участков вошедших в границы поселка Новогорелово муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный  район Ленинградской области»

          В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2004 г. № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», Уставом муниципального образования Виллозское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение

РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень земельных участков вошедших в границы поселка Новогорелово муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный  район Ленинградской области.

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь (кв.м.)
	Категория
	Категория в соответствии с Генаральным планом МО ВСП применительно к поселку Новогорелово

	47:14:06-03-001:0063
	20280
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Земли населенных пунктов

	47:14:06-03-001:0067
	20280
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Земли населенных пунктов

	47:14:06-03-001:0068
	20280
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Земли населенных пунктов

	47:14:06-03-001:0071
	20280
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Земли населенных пунктов

	47:14:06-03-001:0072
	20280
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Земли населенных пунктов

	47:14:06-03-001:0076
	20280
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Земли населенных пунктов

	47:14:06-03-001:0084
	20280
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Земли населенных пунктов

	47:14:06-03-001:0085
	20280
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Земли населенных пунктов

	47:14:06-03-001:0089
	20280
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Земли населенных пунктов

	47:14:06-03-001:0011
	30410
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Земли населенных пунктов

	47:14:06-03-001:0012
	30410
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Земли населенных пунктов

	47:14:06-03-001:0013
	30410
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Земли населенных пунктов

	47:14:06-03-001:0014
	30410
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Земли населенных пунктов

	47:14:06-03-001:0015
	30410
	Земли сельскохозяйственного назначения Земли сельскохозяйственного назначения
	Земли населенных пунктов

	47:14:06-03-001:0016
	30410
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Земли населенных пунктов

	47:14:06-03-001:0017
	30410
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Земли населенных пунктов

	47:14:06-03-001:0018
	30410
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Земли населенных пунктов

	47:14:06-03-001:0019
	30410
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Земли населенных пунктов

	47:14:06-03-001:0020
	30410
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Земли населенных пунктов

	47:14:06-03-001:0021
	30410
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Земли населенных пунктов

	47:14:06-03-001:0040
	35368
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Земли населенных пунктов

	47:14:06-03-001:0098
	15207
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Земли населенных пунктов

	47:14:06-03-001:0100
	15207
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Земли населенных пунктов

	47:14:06-03-001:0099
	35483
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Земли населенных пунктов

	47:14:06-03-001:0108
	15340
	Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения
	Земли населенных пунктов

	47:14:06-03-02:0001
	5680
	Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения
	Земли населенных пунктов

	47:14:06-03-001:0001
	21813
	Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения
	Земли населенных пунктов

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации. Расходы на опубликование возложить на администрацию муниципального образования Виллозское сельское поселение.
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Виллозское сельское поселение                                                                         В.М. Иванов

3